BASHKIA VORE
KESHILLI BASHKIAK

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 "Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 17; dhe rregullores
"Per organizimin dhe funksionimin e Kesllillit Bashkiak” miratuar me Vendim Nr. 46
Date 02.06.2021, njoftojmeé pér mbledhjen e rradhés té Keshillit Bashkiak

Ditén e HENé mé Date 19.05.2025 ora 16:30, né ambjentet e Bashkisé Vore

ME REND DITE:

« PROJEKT-VENDIM “Pér propozimin pér dhénien e Ndihmés Ekonomike
nga Fond i Kushtézuar pér bllok ndihmén Ekonomike 6% Muaji PRILL
2025".

« PROJEKT - VENDIM “Mbi Miratimin e disa ndryshimeve né paketén Fiskale
2025 mbi shtyrjen e afatit té faturave pér subjektet dhe familjet shkak té
implementimit té sistemit té taksave”

MBLEDH]JET E KOMISIONEVE BASHKIAKE

» -Mbledhja e Komisionit té Barazisé Gjinore dhe pérfshirjes Sociale, ditén e

héné, daté 19.05.2025 ora: 14:00.
e -Mbledhja e Komisionit té Financés dhe Taksave Vendore ditén e héneg,

date 19.05.2025 ora: 14:30.




